ELENCO CONTRIBUTO ECONOMICO DM57

i . . Canoni Canoni
N. Pratica Idoneita Motivo esclusione richiesti assegnati
2020016696 si 836,00 600,00
2020016697 Si 450,00 420,00
2020016699 no non allega documentazione aggiuntiva 450,00 0,00
2020016724 no beneficiario di contributo monetario 800,00 0,00
2020016728 Si 864,00 864,00
2020016734 si 540,00 540,00
2020016762 si 2.860,00 520,00
2020016778 no studente non fuori sede 1.240,00 0,00 Contratto affitto a Chieti
2020016788 si 1.416,00 175,00
2020016865 si 1.787,00 1.390,00
2020016867 Si 1.050,00 420,00
2020016869 no beneficiario di contributo monetario 765,00 0,00
2020016873 no beneficiario di contributo monetario 1.600,00 0,00
2020016875 Si 2.278,00 250,00
2020016880 no rinuncia 1.265,00 0,00
2020016881 no non allega documentazione aggiuntiva 1.265,00 0,00
2020016898 Si 660,00 588,00
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N. Pratica

Idoneita

ELENCO CONTRIBUTO ECONOMICO DM57

Motivo esclusione

Canoni
richiesti

Canoni
assegnati

2020016901

2020016921

2020016924

2020016944

2020016955

2020016999

2020017000

2020017004

2020017022

2020017034

2020017046

2020017050

2020017053

2020017054

2020017058

2020017062

2020017073

si

si

Si

si

si

Si

si

no

si

si

si

no

no

no

si

si

si

non allega documentazione aggiuntiva

non allega documentazione aggiuntiva
non allega documentazione aggiuntiva

non allega documentazione aggiuntiva

1.620,00

1.152,00

3.850,00

1.620,00

666,00

1.150,00

1.870,00

990,00

1.650,00

692,00

1.890,00

1.126,50

195,00

480,00

750,00

1.950,00

2.000,00

540,00
900,00
3.850,00
360,00
400,00
750,00
1.700,00
0,00
1.425,00
600,00
1.890,00

0,00 mancano ricevute canoni pagati

0,00

0,00
750,00
300,00

2.000,00
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N. Pratica

Idoneita

ELENCO CONTRIBUTO ECONOMICO DM57

Motivo esclusione

Canoni
richiesti

Canoni
assegnati

2020017076

2020017077

2020017090

2020017108

2020017132

2020017146

2020017147

2020017153

2020017166

2020017167

2020017169

2020017185

2020017199

2020017200

2020017235

2020017237

2020017239

no

si

Si

si

si

no

si

si

no

no

no

no

si

si

si

no

no

beneficiario di contributo monetario

non allega documentazione aggiuntiva

beneficiario di contributo monetario
contratto anno 2021
contratto affitto 2021

non allega documentazione aggiuntiva

non allega documentazione aggiuntiva

non allega documentazione aggiuntiva

1.020,00

549,00

1.720,00

1.620,00

1.600,00

1.080,00

1.400,00

560,00

2.200,00

6.050,00

550,00

1.540,00

690,00

1.200,00

1.790,00

450,00

1.236,50

0,00

549,00

800,00

1.280,00

1.000,00

0,00

1.400,00

560,00

0,00 I

0,00

0,00

0,00

690,00

1.200,00

1.700,00

0,00

0,00
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ELENCO CONTRIBUTO ECONOMICO DM57

i . . Canoni Canoni
N. Pratica Idoneita Motivo esclusione richiesti assegnati
2020017240 si 2.860,00 500,00
2020017254 no esclusa d'ufficio 2.944,00 0,00 contratto intestato alla famiglia e non alla studentessa richiedente.
2020017256 si 480,00 480,00
2020017258 si 2.320,00 2.160,00
2020017266 Si 540,00 540,00
2020017280 si 2.200,00 2.200,00
2020017292 si 880,00 880,00
2020017294 no non allega documentazione aggiuntiva 1.425,00 0,00
2020017314 si 2.650,00 2.450,00
2020017315 si 1.000,00 1.000,00
2020017316 Si 540,00 540,00
2020017334 no non allega documentazione aggiuntiva | 2.173,00 0,00
2020017336 no non allega documentazione aggiuntiva 300,00 0,00
2020017338 Si 1.350,00 300,00
2020017340 si 1.700,00 1.700,00
2020017357 si 1.290,00 1.200,00
2020017363 Si 540,00 540,00
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ELENCO CONTRIBUTO ECONOMICO DM57

N. Pratica Idoneita Motivo esclusione r(i:cahr:::tii a:: engonna:ti
2020017368 si 4.950,00 450,00
2020017397 no non allega documentazione aggiuntiva 1.500,00 0,00
2020017400 si 1.990,00 1.820,00
2020017401 si 920,00 920,00
2020017409 no beneficiario di contributo monetario 750,00 0,00
2020017410 si 1.200,00 1.200,00
2020017424 si 2.030,00 1.900,00
2020017429 Si 800,00 733,32
2020017430 si 1.350,00 300,00
2020017433 no beneficiario di contributo monetario 2.200,00 0,00
wmoriss | o | et conoomerstato | 460 | g | e e dchess ot s exavise 41202 i coemormnen s tere
2020017437 no beneficiario di contributo monetario 1.210,00 0,00
2020017442 si 370,00 360,00
2020017448 Si 930,00 840,00
2020017449 si 1.260,00 1.260,00
2020017457 si 1.100,00 900,00
2020017472 no beneficiario di contributo monetario 200,00 0,00
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ELENCO CONTRIBUTO ECONOMICO DM57

i . . Canoni Canoni
N. Pratica Idoneita Motivo esclusione richiesti assegnati
2020017488 si 2.200,00 2.200,00
2020017490 no non allega documentazione aggiuntiva 360,00 0,00
2020017499 si 1.980,00 360,00
2020017501 si 960,00 720,00
2020017503 Si 2.370,00 2.170,00
2020017522 si 1.760,00 440,00 Rimborso canoni nov - dic 2020 € 440,00
2020017526 si 1.846,00 1.460,00
2020017536 Si 950,00 160,00
2020017537 si 500,00 200,00
2020017540 si 450,00 450,00
2020017561 Si 1.190,00 1.190,00
2020017567 no beneficiario di contributo monetario 1.565,00 0,00
2020017575 no beneficiario di contributo monetario 1.200,00 0,00
2020017578 Si 880,00 800,00
2020017585 si 1.200,00 1.200,00
2020017591 si 375,00 375,00
2020017615 Si 466,00 400,00
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N. Pratica

Idoneita

ELENCO CONTRIBUTO ECONOMICO DM57

Motivo esclusione

Canoni
richiesti

Canoni
assegnati

2020017626

2020017634

2020017638

2020017639

2020017676

2020017680

2020017685

2020017688

2020017701

2020017708

2020017717

2020017721

2020017722

2020017726

2020017729

2020017744

2020017752

si

si

Si

no

si

Si

si

si

no

si

si

si

si

si

si

si

si

beneficiario di contributo monetario

beneficiario di contributo monetario

2.750,00

1.360,00

3.151,00

1.700,00

660,00

1.788,00

1.323,00

900,00

1.440,00

1.354,00

1.620,00

1.980,00

1.875,50

1.320,00

450,00

2.525,00

1.870,00

2.500,00

1.360,00

vincitrice contributo alloggio A.A. 2019/2020 € 1.300,00 - no rimborso canoni affitto richiesto da feb a ott 2020 -

170,00 solo novembre 2020

0,00
660,00
300,00
750,00
200,00

0,00

1.354,00
1.620,00
360,00
200,00
1.320,00
450,00
2.260,00

1.700,00
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ELENCO CONTRIBUTO ECONOMICO DM57

N. Pratica Idoneita Motivo esclusione r(i:cahr:::tii a:: engonna:ti

2020017777 no non allega documentazione aggiuntiva 3.097,81 0,00

oz | o | et oo mersato | 36600 | g | e S dchess ot s exavse 41202 e coermormnen o e
2020017803 no beneficiario di contributo monetario 540,00 0,00

2020017821 si 900,00 900,00

2020017829 Si 2.150,00 360,00

2020017836 si 2.200,00 2.000,00

2020017848 si 1.650,00 1.350,00

2020017856 no esclusa d'ufficio 2.860,00 0,00 contratto intestato alla famiglia e non alla studentessa richiedente.
2020017888 no non allega documentazione aggiuntiva 796,00 0,00

2020017894 si 760,00 190,00

2020017899 Si 360,00 360,00

2020017906 si 1.102,40 1.102,40

2020017936 si 1.550,00 1.450,00

2020017977 no contratto anno 2021 6.050,00 0,00

2020017992 si 720,00 540,00

2020018027 si 945,00 870,00

2020018028 Si 915,00 840,00
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N. Pratica

Idoneita

ELENCO CONTRIBUTO ECONOMICO DM57

Motivo esclusione

Canoni
richiesti

Canoni
assegnati

2020018040

2020018045

2020018056

2020018059

2020018069

2020018081

2020018124

2020018135

2020018163

2020018207

2020018256

2020018273

2020018285

2020018325

2020018329

2020018340

2020018344

si

si

no

no

si

no

no

no

no

si

no

si

si

si

si

no

si

beneficiario di contributo monetario

studente non fuori sede

non allega documentazione aggiuntiva

beneficiario di contributo monetario

non allega documentazione aggiuntiva

non allega documentazione aggiuntiva

non allega documentazione aggiuntiva

beneficiario di contributo monetario

1.800,00

1.870,00

1.181,70

1.874,20

1.805,00

700,00

478,00

2.340,00

1.350,00

1.290,00

540,00

820,00

555,00

600,00

928,80

1.650,00

1.490,00

1.800,00

1.700,00

0,00

0,00

1.335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.080,00

0,00

820,00

555,00

600,00

800,00

0,00

460,00
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N. Pratica

Idoneita

ELENCO CONTRIBUTO ECONOMICO DM57

Motivo esclusione

Canoni
richiesti

Canoni
assegnati

2020018355

2020018358

2020018359

2020018360

2020018365

2020018369

2020018375

2020018376

2020018383

2020018384

2020018395

2020018401

2020018425

2020018435

2020018447

2020018464

2020018468

si

no

no

si

no

Si

si

si

si

no

si

si

si

si

si

si

no

non allega documentazione aggiuntiva

beneficiario di contributo monetario

contratto affitto 2021

contratto affitto 2021

non allega documentazione aggiuntiva

450,00

190,00

1.530,00

1.796,30

6.050,00

750,00

1.250,00

1.870,00

2.800,00

100,00

760,00

1.050,00

690,00

1.415,00

1.330,00

720,00

360,00

450,00

0,00

0,00

1.270,40

0,00

750,00

1.032,40

1.695,00

2.660,00

0,00

480,00

995,00

690,00

1.300,00

1.330,00

720,00

0,00
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N. Pratica

Idoneita

ELENCO CONTRIBUTO ECONOMICO DM57

Motivo esclusione

Canoni
richiesti

Canoni
assegnati

2020018470

2020018476

2020018479

2020018498

2020018513

2020018533

2020018540

2020018545

2020018549

2020018550

2020018555

2020018560

2020018565

2020018576

2020018579

2020018580

2020018585

si

si

Si

si

si

no

si

si

no

si

no

si

no

si

si

si

no

beneficiario di contributo monetario

non allega documentazione aggiuntiva

contratto affitto 2021

non allega documentazione aggiuntiva

non allega documentazione aggiuntiva

800,00

680,00

549,00

3.125,00

1.420,00

2.555,00

750,00

960,00

660,00

1.260,00

1.500,00

1.650,00

2.200,00

450,00

2.125,00

1.440,00

1.000,00

800,00

510,00

549,00

2.950,00

1.420,00

0,00

750,00

952,00

0,00

1.140,00

0,00

1.425,00

0,00 mancano ricevute anno 2020

450,00

2.000,00

1.350,00

0,00

ERSU Messina - Via Ghibellina, 146 - Messina

Elaborazione del 08/09/2021 - Pag. 11



N. Pratica

Idoneita

ELENCO CONTRIBUTO ECONOMICO DM57

Motivo esclusione

Canoni
richiesti

Canoni
assegnati

2020018596

2020018597

2020018599

2020018602

2020018603

2020018604

2020018605

2020018607

2020018608

2020018609

2020018611

2020018616

2020018618

2020018619

2020018621

si

si

no

si

si

Si

no

si

no

si

no

si

si

si

si

non allega documentazione aggiuntiva

non allega documentazione aggiuntiva

beneficiario di contributo monetario

beneficiario di contributo monetario

645,00

1.350,00

587,00

549,00

1.098,00

975,00

1.710,00

720,00

1.520,00

2.890,00

2.200,00

1.400,00

300,00

852,00

520,00

630,00

1.260,00

0,00 I

549,00

1.048,00

975,00

0,00

260,00

0,00

2.520,00

0,00 I

1.200,00

300,00

266,00

520,00
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