

	io stauto unive	15114115			
N. Pratica	Idoneità	Motivo esclusione	Canoni richiesti	Canoni assegnati	Note
2020016696	si		836,00	600,00	
2020016697	si		450,00	420,00	
2020016699	no	non allega documentazione aggiuntiva	450,00	0,00	
2020016724	no	beneficiario di contributo monetario	800,00	0,00	
2020016728	si		864,00	864,00	
2020016734	si		540,00	540,00	
2020016762	si		2.860,00	520,00	
2020016778	no	studente non fuori sede	1.240,00	0,00	Contratto affitto a Chieti
2020016788	si		1.416,00	175,00	
2020016865	si		1.787,00	1.390,00	
2020016867	si		1.050,00	420,00	
2020016869	no	beneficiario di contributo monetario	765,00	0,00	
2020016873	no	beneficiario di contributo monetario	1.600,00	0,00	
2020016875	si		2.278,00	250,00	
2020016880	no	rinuncia	1.265,00	0,00	
2020016881	no	non allega documentazione aggiuntiva	1.265,00	0,00	
2020016898	si		660,00	588,00	



	io sinuio unive	,			
N. Pratica	Idoneità	Motivo esclusione	Canoni richiesti	Canoni assegnati	Note
2020016901	si		1.620,00	540,00	
2020016921	si		1.152,00	900,00	
2020016924	si		3.850,00	3.850,00	
2020016944	si		1.620,00	360,00	
2020016955	si		666,00	400,00	
2020016999	si		1.150,00	750,00	
2020017000	si		1.870,00	1.700,00	
2020017004	no	non allega documentazione aggiuntiva	990,00	0,00	
2020017022	si		1.650,00	1.425,00	
2020017034	si		692,00	600,00	
2020017046	si		1.890,00	1.890,00	
2020017050	no	non allega documentazione aggiuntiva	1.126,50	0,00	mancano ricevute canoni pagati
2020017053	no	non allega documentazione aggiuntiva	195,00	0,00	
2020017054	no	non allega documentazione aggiuntiva	480,00	0,00	
2020017058	si		750,00	750,00	
2020017062	si		1.950,00	300,00	
2020017073	si		2.000,00	2.000,00	



	io studio unive				
N. Pratica	Idoneità	Motivo esclusione	Canoni richiesti	Canoni assegnati	Note
2020017076	no	beneficiario di contributo monetario	1.020,00	0,00	
2020017077	si		549,00	549,00	
2020017090	si		1.720,00	800,00	
2020017108	si		1.620,00	1.280,00	
2020017132	si		1.600,00	1.000,00	
2020017146	no	non allega documentazione aggiuntiva	1.080,00	0,00	
2020017147	si		1.400,00	1.400,00	
2020017153	si		560,00	560,00	
2020017166	no	beneficiario di contributo monetario	2.200,00	0,00	ı
2020017167	no	contratto anno 2021	6.050,00	0,00	
2020017169	no	contratto affitto 2021	550,00	0,00	
2020017185	no	non allega documentazione aggiuntiva	1.540,00	0,00	
2020017199	si		690,00	690,00	
2020017200	si		1.200,00	1.200,00	
2020017235	si		1.790,00	1.700,00	
2020017237	no	non allega documentazione aggiuntiva	450,00	0,00	
2020017239	no	non allega documentazione aggiuntiva	1.236,50	0,00	



	io studio unive				
N. Pratica	ldoneità	Motivo esclusione	Canoni richiesti	Canoni assegnati	Note
2020017240	si		2.860,00	500,00	
2020017254	no	esclusa d'ufficio	2.944,00	0,00	contratto intestato alla famiglia e non alla studentessa richiedente.
2020017256	si		480,00	480,00	
2020017258	si		2.320,00	2.160,00	
2020017266	si		540,00	540,00	
2020017280	si		2.200,00	2.200,00	
2020017292	si		880,00	880,00	
2020017294	no	non allega documentazione aggiuntiva	1.425,00	0,00	
2020017314	si		2.650,00	2.450,00	
2020017315	si		1.000,00	1.000,00	
2020017316	si		540,00	540,00	
2020017334	no	non allega documentazione aggiuntiva	2.173,00	0,00	
2020017336	no	non allega documentazione aggiuntiva	300,00	0,00	
2020017338	si		1.350,00	300,00	
2020017340	si		1.700,00	1.700,00	
2020017357	si		1.290,00	1.200,00	
2020017363	si		540,00	540,00	



-	10 SIMMIO UNIVE	13114110			
N. Pratica	Idoneità	Motivo esclusione	Canoni richiesti	Canoni assegnati	Note
2020017368	si		4.950,00	450,00	
2020017397	no	non allega documentazione aggiuntiva	1.500,00	0,00	
2020017400	si		1.990,00	1.820,00	
2020017401	si		920,00	920,00	
2020017409	no	beneficiario di contributo monetario	750,00	0,00	
2020017410	si		1.200,00	1.200,00	
2020017424	si		2.030,00	1.900,00	
2020017429	si		800,00	733,32	
2020017430	si		1.350,00	300,00	
2020017433	no	beneficiario di contributo monetario	2.200,00	0,00	
2020017435	no	beneficiario di contributo monetario	400,00	0,00	Vista l'istanza di richiesta contributo "una tantum" ex Avviso 41/2021 e la contemporanea istanza di rimborso dei canoni di locazione ex DM 57/2021, rilevata ex lege la incumulabilità di entrambi i benefici, valutata d'ufficio
2020017437	no	beneficiario di contributo monetario	1.210,00	0,00	
2020017442	si		370,00	360,00	
2020017448	si		930,00	840,00	
2020017449	si		1.260,00	1.260,00	
2020017457	si		1.100,00	900,00	
2020017472	no	beneficiario di contributo monetario	200,00	0,00	



	io studio unive		Canoni	Canoni	
N. Pratica	Idoneità	Motivo esclusione	richiesti	assegnati	Note Note Note
2020017488	si		2.200,00	2.200,00	
2020017490	no	non allega documentazione aggiuntiva	360,00	0,00	
2020017499	si		1.980,00	360,00	
2020017501	si		960,00	720,00	
2020017503	si		2.370,00	2.170,00	
2020017522	si		1.760,00	440,00	Rimborso canoni nov - dic 2020 € 440,00
2020017526	si		1.846,00	1.460,00	
2020017536	si		950,00	160,00	
2020017537	si		500,00	200,00	
2020017540	si		450,00	450,00	
2020017561	si		1.190,00	1.190,00	
2020017567	no	beneficiario di contributo monetario	1.565,00	0,00	
2020017575	no	beneficiario di contributo monetario	1.200,00	0,00	
2020017578	si		880,00	800,00	
2020017585	si		1.200,00	1.200,00	
2020017591	si		375,00	375,00	
2020017615	si		466,00	400,00	



	io sinaio unive				
N. Pratica	Idoneità	Motivo esclusione	Canoni richiesti	Canoni assegnati	Note
2020017626	si		2.750,00	2.500,00	
2020017634	si		1.360,00	1.360,00	
2020017638	si		3.151,00	170,00	vincitrice contributo alloggio A.A. 2019/2020 € 1.300,00 - no rimborso canoni affitto richiesto da feb a ott 2020 - solo novembre 2020
2020017639	no	beneficiario di contributo monetario	1.700,00	0,00	
2020017676	Si		660,00	660,00	
2020017680	si		1.788,00	300,00	
2020017685	si		1.323,00	750,00	
2020017688	si		900,00	200,00	
2020017701	no	beneficiario di contributo monetario	1.440,00	0,00	
2020017708	si		1.354,00	1.354,00	
2020017717	si		1.620,00	1.620,00	
2020017721	si		1.980,00	360,00	
2020017722	si		1.875,50	200,00	
2020017726	si		1.320,00	1.320,00	
2020017729	si		450,00	450,00	
2020017744	si		2.525,00	2.260,00	
2020017752	si		1.870,00	1.700,00	



		rsmario			
N. Pratica	Idoneità	Motivo esclusione	Canoni richiesti	Canoni assegnati	Note
2020017777	no	non allega documentazione aggiuntiva	3.097,81	0,00	
2020017782	no	beneficiario di contributo monetario	360,00	0,00	Vista l'istanza di richiesta contributo "una tantum" ex Avviso 41/2021 e la contemporanea istanza di rimborso dei canoni di locazione ex DM 57/2021, rilevata ex lege la incumulabilità di entrambi i benefici, valutata d'ufficio
2020017803	no	beneficiario di contributo monetario	540,00	0,00	
2020017821	si		900,00	900,00	
2020017829	si		2.150,00	360,00	
2020017836	si		2.200,00	2.000,00	
2020017848	si		1.650,00	1.350,00	
2020017856	no	esclusa d'ufficio	2.860,00	0,00	contratto intestato alla famiglia e non alla studentessa richiedente.
2020017888	no	non allega documentazione aggiuntiva	796,00	0,00	
2020017894	si		760,00	190,00	
2020017899	si		360,00	360,00	
2020017906	si		1.102,40	1.102,40	
2020017936	si		1.550,00	1.450,00	
2020017977	no	contratto anno 2021	6.050,00	0,00	
2020017992	si		720,00	540,00	
2020018027	si		945,00	870,00	
2020018028	si		915,00	840,00	



	io stauto unive	,			
N. Pratica	Idoneità	Motivo esclusione	Canoni richiesti	Canoni assegnati	Note
2020018040	si		1.800,00	1.800,00	
2020018045	si		1.870,00	1.700,00	
2020018056	no	beneficiario di contributo monetario	1.181,70	0,00	
2020018059	no	studente non fuori sede	1.874,20	0,00	
2020018069	si		1.805,00	1.335,00	
2020018081	no	non allega documentazione aggiuntiva	700,00	0,00	
2020018124	no	beneficiario di contributo monetario	478,00	0,00	
2020018135	no	non allega documentazione aggiuntiva	2.340,00	0,00	
2020018163	no	non allega documentazione aggiuntiva	1.350,00	0,00	
2020018207	si		1.290,00	1.080,00	
2020018256	no	non allega documentazione aggiuntiva	540,00	0,00	
2020018273	si		820,00	820,00	
2020018285	si		555,00	555,00	
2020018325	si		600,00	600,00	
2020018329	si		928,80	800,00	
2020018340	no	beneficiario di contributo monetario	1.650,00	0,00	
2020018344	si		1.490,00	460,00	



	lo Studio Unive	13Hullo		
N. Pratica	Idoneità	Motivo esclusione	Canoni richiesti	Canoni assegnati
2020018355	si		450,00	450,00
2020018358	no	non allega documentazione aggiuntiva	190,00	0,00
2020018359	no	beneficiario di contributo monetario	1.530,00	0,00
2020018360	si		1.796,30	1.270,40
2020018365	no	contratto affitto 2021	6.050,00	0,00
2020018369	si		750,00	750,00
2020018375	si		1.250,00	1.032,40
2020018376	si		1.870,00	1.695,00
2020018383	si		2.800,00	2.660,00
2020018384	no	contratto affitto 2021	100,00	0,00
2020018395	si		760,00	480,00
2020018401	si		1.050,00	995,00
2020018425	si		690,00	690,00
2020018435	si		1.415,00	1.300,00
2020018447	si		1.330,00	1.330,00
2020018464	si		720,00	720,00
2020018468	no	non allega documentazione aggiuntiva	360,00	0,00



N. Pratica	Idoneità	Motivo esclusione	Canoni richiesti	Canoni assegnati	Note
2020018470	si		800,00	800,00	
2020018476	si		680,00	510,00	
2020018479	si		549,00	549,00	
2020018498	si		3.125,00	2.950,00	
2020018513	si		1.420,00	1.420,00	
2020018533	no	beneficiario di contributo monetario	2.555,00	0,00	
2020018540	si		750,00	750,00	
2020018545	si		960,00	952,00	
2020018549	no	non allega documentazione aggiuntiva	660,00	0,00	
2020018550	si		1.260,00	1.140,00	
2020018555	no	contratto affitto 2021	1.500,00	0,00	
2020018560	si		1.650,00	1.425,00	
2020018565	no	non allega documentazione aggiuntiva	2.200,00	0,00	mancano ricevute anno 2020
2020018576	si		450,00	450,00	
2020018579	si		2.125,00	2.000,00	
2020018580	si		1.440,00	1.350,00	
2020018585	no	non allega documentazione aggiuntiva	1.000,00	0,00	



N. Pratica	Idoneità	Motivo esclusione	Canoni richiesti	Canoni assegnati	Note
2020018596	si		645,00	630,00	
2020018597	si		1.350,00	1.260,00	
2020018599	no	non allega documentazione aggiuntiva	587,00	0,00	I
2020018602	si		549,00	549,00	
2020018603	Si		1.098,00	1.048,00	
2020018604	si		975,00	975,00	
2020018605	no	non allega documentazione aggiuntiva	1.710,00	0,00	
2020018607	si		720,00	260,00	
2020018608	no	beneficiario di contributo monetario	1.520,00	0,00	
2020018609	si		2.890,00	2.520,00	
2020018611	no	beneficiario di contributo monetario	2.200,00	0,00	I
2020018616	si		1.400,00	1.200,00	
2020018618	si		300,00	300,00	
2020018619	si		852,00	266,00	
2020018621	si		520,00	520,00	